
Место проведения: о-в Русский, р-он СОШ №5

Дистанция: лыжи 2 км - бег 2 км - велосипед  3 км

п/п
Место      

Абсолют
Ст.№ Фамилия, Имя Г.р.

лыжи              

2 км
Т1

бег                   

2 км
Т2

вело                       

3 км
результат Отставание

1 1 25 Воробьев Александр 1984 0:05:26 00:01:00 00:08:25 00:24:46 00:00:00

2 2 35 Лепешкин Евгений 1983 0:05:17 00:01:16 00:08:10 00:24:48 00:00:02

3 3 16 Захаренко Алексей 1986 0:05:24 00:01:05 00:09:37 00:00:37 00:08:55 00:25:38 00:00:52

4 4 55 Карпы 0:06:34 00:00:49 00:09:08 00:00:32 00:08:49 00:25:52 00:01:06

5 5 12 Суханов Алексей 1986 0:05:22 00:01:17 00:09:10 00:00:41 00:09:30 00:26:00 00:01:14

6 6 20 Коробков Егор 1989 0:05:29 00:01:27 00:09:43 00:00:35 00:09:14 00:26:28 00:01:42

7 7 61 Спелики на великах 2 0:05:37 00:00:49 00:09:13 00:00:25 00:11:44 00:27:48 00:03:02

8 8 64 СТК Гринтур Казмирук 0:08:00 00:00:46 00:08:41 00:00:36 00:10:03 00:28:06 00:03:20

9 9 29 Денейкин Сергей 1975 0:06:59 00:02:14 00:10:06 00:29:14 00:04:28

10 10 17 Кожемяко Олег 1962 0:05:55 00:01:57 00:10:25 00:29:16 00:04:30

11 11 10 Богданов Сергей 1986 0:06:22 00:29:26 00:04:40

12 12 36 Миклухин Андрей 1980 0:05:59 00:01:50 00:09:53 00:00:37 00:11:14 00:29:33 00:04:47

13 13 21 Гагаркин Олег 1987 0:06:54 00:01:16 00:11:05 00:01:01 00:09:51 00:30:07 00:05:21

14 14 51 Небудькакгриша Находка 00:30:33 00:05:47

15 15 15 Тюльканов Артур 1991 00:31:22 00:06:36

16 16 65 СТК Гринтур Крапивина 0:08:59 00:00:51 00:09:51 00:31:40 00:06:54

17 17 60 Спелики на великах 1 0:08:57 00:00:58 00:11:42 00:31:44 00:06:58

18 18 57 НебудькакГриша 0:09:06 00:00:56 00:09:47 00:31:54 00:07:08

19 19 66 НебудькакГриша 1 0:06:59 00:32:11 00:07:25

20 20 41 Варивода Леонид 1961 0:06:43 00:02:10 00:11:42 00:00:47 00:11:02 00:32:24 00:07:38

21 21 24 Лессов Максим 0:10:38 00:01:57 00:10:42 00:33:49 00:09:03

22 22 14 Пудов Андрей 1985 0:06:22 00:01:04 00:12:44 00:34:03 00:09:17

23 23 40 Ищук Александр 1956 0:07:05 00:01:51 00:12:32 00:34:08 00:09:22

24 24 59 Сбер 0:08:52 00:00:48 00:11:53 00:00:41 00:11:56 00:34:10 00:09:24

25 25 32 Ясинков Денис 1980 0:10:45 00:01:26 00:12:33 00:00:48 00:10:02 00:35:34 00:10:48

26 26 27 Стельмах Константин 1981 0:10:13 00:02:35 00:11:33 00:01:10 00:10:17 00:35:48 00:11:02

27 27 22 Висиковський Илья 1989 0:10:32 00:02:04 00:11:56 00:00:40 00:10:48 00:36:00 00:11:14

28 28 7 Федосова Елена 1975 0:11:55 00:01:21 00:10:28 00:37:04 00:12:18

29 29 63 СТК Гринтур Шкрябин 0:06:50 00:00:40 00:09:54 00:00:28 00:19:15 00:37:07 00:12:21

30 30 62 СТК Гринтур Марсанова 0:13:20 00:00:59 00:09:34 00:37:47 00:13:01

31 31 43 Калинин Андрей 1999 0:09:57 00:02:52 00:12:24 00:37:57 00:13:11

32 32 37 Смаглюк Александр 1966 0:10:44 00:02:36 00:12:21 00:39:57 00:15:11

33 33 23 Саналатин Максим 1988 0:12:53 00:02:03 00:12:33 00:00:51 00:11:38 00:39:58 00:15:12

34 34 53 Владхлеб 1 0:14:21 00:01:15 00:13:11 00:00:35 00:11:02 00:40:24 00:15:38

35 35 5 Ершова Анна 1963 0:11:01 00:01:46 00:13:08 00:01:15 00:13:31 00:40:41 00:15:55

36 36 18 Шевченко Сергей 1987 0:08:17 00:01:39 00:12:57 00:41:59 00:17:13

37 37 42 Блиндяев Виктор 1953 0:12:09 00:03:11 00:15:09 00:45:12 00:20:26

38 38 33 Брагин Леонид 0:12:51 00:02:02 00:16:13 00:46:52 00:22:06

39 39 54 Владхлеб 2 0:15:32 00:01:01 00:10:41 00:00:34 00:19:10 00:46:58 00:22:12

40 40 2 Ромалийская Наталья 2002 0:13:11 00:01:07 00:16:33 00:50:18 00:25:32

41 667 НебудькакГриша Находка 0:07:56 00:00:49 00:10:26 00:01:00

42 52 Green Tour, Владивосток 0:17:29 00:00:52 00:08:21 00:11:35

43 521 ***** НЕИЗВЕСТНЫЙ УЧАСТНИК 11:14:07 00:01:21 00:12:06 00:11:11

44 77 Кузнецов Жан 1968 11:21:05

45 100 Гуменюк Олег 1967 11:21:36

ШТРАФЫ

№ 35 +15 сек., велошлем растегнут на дистанции.

№ 2 +15 сек., велошлем растегнут на дистанции.

Главный судья, судья 1 категории Ю. И. Чащин

Секретарь, судья 1 категории Е. М. Абросимова

Зимний триатлон "Ледяной остров"

Дата проведения: 27.02.2021 г.

Абсолютный зачёт



Место проведения: о-в Русский, р-он СОШ №5

Дистанция: лыжи 2 км - бег 2 км - велосипед  3 км

п/п Место    Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. город организация
лыжи              

2 км
Т1

бег                   

2 км
Т2

вело                           

3 км
результат

1 1 43 Калинин Андрей 1999 Лично 0:09:57 00:02:52 00:12:24 00:37:57

2 521 ***** НЕИЗВЕСТНЫЙ УЧАСТНИК 11:14:07 00:01:21 00:12:06 00:11:11

1 1 16 Захаренко Алексей 1986 Находка 0:05:24 00:01:05 00:09:37 00:00:37 00:08:55 00:25:38

2 2 12 Суханов Алексей 1986 Владивосток 0:05:22 00:01:17 00:09:10 00:00:41 00:09:30 00:26:00

3 3 20 Коробков Егор 1989 KorobkovPomorTeam Северодвинск 0:05:29 00:01:27 00:09:43 00:00:35 00:09:14 00:26:28

4 4 10 Богданов Сергей 1986 Артем 0:06:22 00:29:26

5 5 21 Гагаркин Олег 1987 XC TRAINING 0:06:54 00:01:16 00:11:05 00:01:01 00:09:51 00:30:07

6 6 15 Тюльканов Артур 1991 Владивосток 00:31:22

7 7 24 Лессов Максим Лично 0:10:38 00:01:57 00:10:42 00:33:49

8 8 14 Пудов Андрей 1985 Владивосток 0:06:22 00:01:04 00:12:44 00:34:03

9 9 22 Висиковський Илья 1989 XC TRAINING 0:10:32 00:02:04 00:11:56 00:00:40 00:10:48 00:36:00

10 10 23 Саналатин Максим 1988 НебудькакГриша 0:12:53 00:02:03 00:12:33 00:00:51 00:11:38 00:39:58

11 11 18 Шевченко Сергей 1987 Шкотовский р-н 0:08:17 00:01:39 00:12:57 00:41:59

1 1 25 Воробьев Александр 1984 Уссурийск 0:05:26 00:01:00 00:08:25 00:24:46

2 2 35 Лепешкин Евгений 1983 Рогейн-ДВ 0:05:17 00:01:16 00:08:10 00:24:48

3 3 29 Денейкин Сергей 1975 Партизанск 0:06:59 00:02:14 00:10:06 00:29:14

4 4 36 Миклухин Андрей 1980 СТК ГРИНТУР 0:05:59 00:01:50 00:09:53 00:00:37 00:11:14 00:29:33

5 5 32 Ясинков Денис 1980 Makkeolli Racing Team 0:10:45 00:01:26 00:12:33 00:00:48 00:10:02 00:35:34

6 6 27 Стельмах Константин 1981 Владивосток 0:10:13 00:02:35 00:11:33 00:01:10 00:10:17 00:35:48

7 7 33 Брагин Леонид НебудькакГриша 0:12:51 00:02:02 00:16:13 00:46:52

1 1 37 Смаглюк Александр 1966 Артем 0:10:44 00:02:36 00:12:21 00:39:57

2 77 Кузнецов Жан 1968 Владивосток 11:21:05

3 100 Гуменюк Олег 1967 Владивосток 11:21:36

1 1 17 Кожемяко Олег 1962 Владивосток 0:05:55 00:01:57 00:10:25 00:29:16

2 2 41 Варивода Леонид 1961 Рогейн-ДВ 0:06:43 00:02:10 00:11:42 00:00:47 00:11:02 00:32:24

3 3 40 Ищук Александр 1956 ЛЛК 'МЕТЕЛИЦА' 0:07:05 00:01:51 00:12:32 00:34:08

1 1 42 Блиндяев Виктор 1953 Владивосток 0:12:09 00:03:11 00:15:09 00:45:12

1 1 7 Федосова Елена 1975 Находка 0:11:55 00:01:21 00:10:28 00:37:04

2 2 5 Ершова Анна 1963 Makkeolli Racing Team 0:11:01 00:01:46 00:13:08 00:01:15 00:13:31 00:40:41

3 3 2 Ромалийская Наталья 2002 Владивосток 0:13:11 00:01:07 00:16:33 00:50:18

1 1 55 Карпы Владивосток 0:06:34 00:00:49 00:09:08 00:00:32 00:08:49 00:25:52

2 2 61 Спелики на великах 2 Владивосток 0:05:37 00:00:49 00:09:13 00:00:25 00:11:44 00:27:48

3 3 64 СТК Гринтур Казмирук Владивосток 0:08:00 00:00:46 00:08:41 00:00:36 00:10:03 00:28:06

4 4 51 Небудькакгриша Находка Находка 00:30:33

5 5 65 СТК Гринтур Крапивина Владивосток 0:08:59 00:00:51 00:09:51 00:31:40

6 6 60 Спелики на великах 1 Владивосток 0:08:57 00:00:58 00:11:42 00:31:44

7 7 57 НебудькакГриша Владивосток 0:09:06 00:00:56 00:09:47 00:31:54

8 8 66 НебудькакГриша 1 Владивосток 0:06:59 00:32:11

9 9 59 Сбер Владивосток 0:08:52 00:00:48 00:11:53 00:00:41 00:11:56 00:34:10

10 10 63 СТК Гринтур Шкрябин Владивосток 0:06:50 00:00:40 00:09:54 00:00:28 00:19:15 00:37:07

11 11 62 СТК Гринтур Марсанова Владивосток 0:13:20 00:00:59 00:09:34 00:37:47

12 12 53 Владхлеб 1 Владивосток 0:14:21 00:01:15 00:13:11 00:00:35 00:11:02 00:40:24

13 13 54 Владхлеб 2 Владивосток 0:15:32 00:01:01 00:10:41 00:00:34 00:19:10 00:46:58

14 667 НебудькакГриша Находка Находка 0:07:56 00:00:49 00:10:26 00:01:00

15 52 Green Tour, Владивосток Владивосток 0:17:29 00:00:52 00:08:21 00:11:35

ШТРАФЫ

№ 35 +15 сек., велошлем растегнут на дистанции.

№ 2 +15 сек., велошлем растегнут на дистанции.

Главный судья, судья 1 категории Ю. И. Чащин

Секретарь, судья 1 категории Е. М. Абросимова

 Мужчины 26+ ( 26-35 лет / 1995-1986 гг.р./)

 Мужчины 36+ ( 36-45 лет / 1985-1976 гг.р./)

 Мужчины 46+ ( 46-55 лет / 1975-1966 гг.р./)

 Мужчины 56+ ( 56-65 лет / 1965-1956 гг.р./)

 Мужчины 66+ (66 лет и старше / 1955 г.р. и старше/)

 Женщины  19+ ( 19 лет и старше / 2002 г.р. и старше/)

Смешанная эстафета - команда 3 человека (минимум 1 женщина)

Зимний триатлон "Ледяной остров"

Дата проведения: 27.02.2021 г.

 Мужчины 19+ ( 19-25 лет / 2002-1996 гг.р./)


